
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h%://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 231/2025

Dodavatel:
ALESTRA S. r.o.
IČO: 29196485
Tišnovská 305/25
664 34 Kuřim

Předmět objednávky
Oprava herního prvku lezecká stěna v atriu úl. Zalužanská

Výměna podstatných částí herního prvku lezecká stěna do
svahu s kameny a lanem - atyp bez kotvených hranolů:

- Odborná demontáž částí herního prvku k výměně
- Nová stěna do svahu 5 m s kameny
- Montáž
- Nástupní podesta ke skluzavce a šikmé lávce bez

hranolů

- Montáž
- Doprava do města Chlumec u Chabařovic
- Kontaktní osobou je p. Miloslava Davidová, tel.

724 311 933
- Přílohou je mapa místa instalace
- Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka č.

25DH0147

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena za Množství Cena celkem
jednotku

24 202,80 Kč
3 900 Kč
17 986 Kč

4 740 Kč
5 900 Kč

------- -l

Cena celkem vC. DPH

56 728,80 Kč

11913 Kč

68 642 Kč

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn/: které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšši'moc považuji
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních strun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášení nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávnlch opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii),
žive/nlpohroma, přerušení dodávky energi/: apod.
Smluvn/strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav:

V Chlumci dne: 27. 05. 2025

MĚSTO CIILUMEC
ok

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Sj7j Y2j


